CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OFÍCIO 009/24 – Gabinete do Vereador Gabriel Bueno

Assunto: Correção de parecer da CJR

Exmo. Presidente,

Vereador Rodrigo Toloi,

Venho por meio deste, informar que por um lapso a conclusão do parecer

emitido pela CJR ao Projeto de Lei 33/24, consta equivocadamente como favorável, sendo

que pelo resultado da votação, deveria constar CONTRÁRIO. Os votos declarados no parecer

estão corretos, sendo: três votos contrários dos vereadores Fábio Damasceno, André Amaral

e Marcelo Yoshida e dois favoráveis, dos vereadores Gabriel Bueno e Alécio Cau.

Solicito juntada no processo deste ofício para que conste o parecer o correto.

Valinhos, 16 de maio  de 2024.

Atenciosamente

Gabriel Bueno Fioravanti

Vereador - MDB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W9G2U4U92BFS0CUP
		2024-05-16T10:10:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura